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Möjlig licensförskrivning av Intuniv XR 

Intuniv XR (guanfacine hydrochloride extended-release) från Kanada för 

licensförskrivning via läkemedelsverket 

 

Till hälso- och sjukvårdspersonal, 

 

På grund av tillverkningsrelaterade orsaker har Takeda ett tillfälligt leveransavbrott av Intuniv* 

(guanfacin). För att minimera negativa effekter för patienter som behandlas med Intuniv, informerar 

vi på läkemedelsverkets inrådan, att Intuniv XR från Kanada finns tillgängligt för licensförskrivning. 

Vi rekommenderar dock fortsatt att inga nya patienter initieras på Intuniv/Intuniv XR. 

 

• Intuniv XR tillhandahålls i burkar med 100 tabletter (Intuniv har 28 tabletter per burk). Trots 

möjlighet för licensförskrivning finns det risk för att tillgången av dessa läkemedel inte 

täcker hela patientbehovet.  

 

• Endast restnoterade styrkor kan förskrivas via licens. För uppdaterad information om 

restnoterade läkemedel se läkemedelsverkets hemsida. För aktuell tillgänglighet av 

licensprodukt kontakta ditt apotek. 

 

• Det är apoteket som formellt påbörjar licensansökan på begäran av respektive patient. Det 

sker efter att förskrivande läkare har skickat in en medicinsk motivering med bifogad 

produktinformation till läkemedelsverket. Därefter tar det upp till 7 dagar för 

läkemedelsverket att fatta ett beslut.  

 

Information om ansökningsprocessen finns på läkemedelverkets hemsida:   

https://www.lakemedelsverket.se/sv/behandling-och-forskrivning/forskrivning/licenser 

 

För medicinska frågor kontakta: 

 

Carolina Brünner, PhD 

Medical Advisor, Neuroscience 

+46 73 663 38 03 
carolina.brunner@takeda.com 
 
 

* Intuniv är avsett för behandling av ADHD (Attention Deficit/Hyperactivity Disorder) hos barn och ungdomar 

i åldern 6-17 år för vilka stimulantia inte är lämpliga, inte tolereras eller har visats vara ineffektiva. 
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https://www.lakemedelsverket.se/sv/behandling-och-forskrivning/forskrivning/licenser
mailto:carolina.brunner@takeda.com


   
 

 
 
   
 
 

 


